
 1 

 
 
Nr  26/2020/S 

                                                                      Świdnik, dnia 02.09.2020. 
Zamawiający: 

Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” 
Sp. z o.o. w Świdniku,  
ul. Konopnickiej 3, 21-040 Świdnik 
tel. 81 751-20-44, fax 81 751-28-37 
 
 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA NA: 
 
 
 

BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ  
W UL. JEŻYNOWEJ, POZIOMKOWEJ, JAGODOWEJ  

I AL. LOTNIKÓW POLSKICH W ŚWIDNIKU 
 
 
 

Wprowadza się następujące zmiany do treści ogłoszenia z dnia 27.08.2020.: 
 
 

1) Pkt V otrzymuje następujące brzmienie: 
V. Wadium:  3 000,00 zł. 

 
 
 
 
 
 
Jerzy Irsak – Prezes Zarządu 
Justyna Harasymiuk – Wiceprezes Zarządu  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* umieszczono na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej www.pegimek.swidnik.pl w dniu 02.09.2020. 


